
Realitní oblastní ředitel: Ing. Maxim Sládek
Tel: +420 608 515 151

Email: maxim.sladek@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 1+1 33 m2 Blatenská,
Plzeň

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22911

Celková cena: 9 500 Kč (Za měsíc)

Adresa: Blatenská, Plzeň

Datum aktualizace: 15.08.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ano

Počet podlaží celkem: 5

Číslo podlaží: 5

POPIS NEMOVITOSTI

Hledáte ideální místo k bydlení v Plzni? Nabízím Vám hezký a útulný byt 1+1 v oblíbené lokalitě na Slovanech.

Tento plně zařízený byt se nachází ve 4. patře dobře udržovaného domu bez výtahu, což však nijak neubírá na jeho pohodlí a kvalitě

bydlení. V bytě najdete veškeré potřebné vybavení a nízké náklady na energie díky centrálnímu řešení vody a tepla a vaření na plynu.

K bytu náleží sklepní kóje, ideální pro uskladnění věcí. Lokalita je velmi vyhledávaná díky své vynikající dostupnosti – jen pár kroků

od tramvajové a vlakové zastávky a nákupního centra. Ideální poloha pro případné dojíždění do práce.

V blízkosti najdete kompletní občanskou vybavenost včetně restaurací, barů, obchodů a dalších služeb.

Bezpečnost je zajištěna novými dveřmi na chip a před domem se nachází malé dětské hřiště, ideální pro rodiny s dětmi.

Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto příjemného bytu, který čeká na svého nového nájemníka. Pro více informací mně

kontaktujte ještě dnes.

Nájem: 9.500Kč/m

Kauce: 19.000Kč

Provize RK: 11.495Kč

Zálohy na služby (voda, teplo, odpady): 1.500Kč/m na 1 osobu + 1.000Kč/m za každou další

Elektřina a plyn: přepis na nájemníka



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ano

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ne

Půdní byt: Ne

Počet podlaží celkem: 5

Číslo podlaží: 5

Podzemní podlaží: 1

Balkón: Ne

Parkování: Ne

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 4 m
2

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Rozvod plynu: Individuální

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Betonová, Asfaltová

Telekomunikace:
Telefon, Internet, Kabelová televize,

Kabelové rozvody

Elektřina: 230V

Plocha podlahová: 34 m
2

Plocha užitná: 33 m
2

Rok výstavby: 1978

Rok rekonstrukce: 2010

Rok kolaudace: 1978

Třída energetické náročnosti budovy: D - méně úsporná

Ukazatel energetické náročnosti

budovy:
410 kWh/m<sup>2</sup>.rok

Typ certifikátu: podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.


